
 

 

UCHWAŁA NR 137/XV/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez  Gminę Ślesin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 737 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Ślesin 

w następujący sposób: 

1. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 

a) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Janiny Porazińskiej w Piotrkowicach, Piotrkowice 27,  

62-561 Ślesin, 

b) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. mjr. Henryka Sucharskiego w Licheniu Starym,  

ul. Konińska 54, 62-563 Licheń Stary, 

c) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Szyszyńskich Holendrach, 

Szyszyńskie Holendry 162, 62-561 Ślesin, 

d) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszach, Wąsosze 73,  

62-561 Ślesin, 

e) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Ostrowążu, Ostrowąż 21,   

62-561 Ślesin. 

2. Przedszkole publiczne: 

a) Przedszkole w Ślesinie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ślesinie, ul. Żwirki i Wigury 55,  

62-561 Ślesin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 372/XXXVIII/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 4 grudnia 2013 roku  

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 

terenie Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 4841


		2025-06-06T10:25:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




